

Liquidación y costa 2 Procesos: JHON JAIRO MINA ORDOÑEZ Y OTROS y NOLVER RODRIGUEZ y OTROS

Maritza Noviteño Carabali <nmaritza0808@hotmail.com>

Mar 3/08/2021 3:37 PM

Para: Juzgado 01 Administrativo - Valle Del Cauca - Buenaventura <j01admbtura@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Maritza Noviteño Carabali <nmaritza0808@hotmail.com>

 2 archivos adjuntos (5 MB)

liquidación Sentencia y costa Jhon J Mina y otros (1).pdf; liquidación Sentencia y costa Nolver Rodriguez y otros (1).pdf;

Muy buena tarde

Señora

Juez Juzgado primero administrativo Mixto del circuito judicial de Buenaventura

Respetuosamente adjunto liquidación y costa de los procesos **referencia:**

JHON JAIRO MINA ORDOÑEZ Y OTROS 7610933310012007038301

NOLVER RODRIGUEZ y OTROS 76109333300120180003800

Agradezco la Colaboración que se sirva prestar a la presente.

SILVIO NOVITEÑO

C.C. No. 2431389

T.P. #29698 C.S.J.

Buenaventura, agosto 03 de 2021

Señora:
**JUEZ PRIMERO ADMINISTRATIVO MIXTO DEL CIRCUITO DE
BUENAVENTURA**
E. S. D.

REF: Rdo. 76-109-33-33-001-2018-00038-00

Demandante: **NOLVER RODRIGUEZ Y OTROS**

Demandado: **NACION MINISTERIO DE LA DEFENSA ARMADA NACIONAL**

SILVIO NOVITEÑO, mayor de edad identificado con la cedula de ciudadanía No. **2.431.389** de Cali, abogado en ejercicio con T.P # **29698** del C.S.J por medio del presente escrito me dirijo a usted para manifestar lo siguiente:

Estoy haciendo entrega de la liquidación de la condena en el ordenamiento administrativo promovido por **NOLVER RODRIGUEZ Y OTROS**, contra la **NACIÓN MINISTERIO DE DEFENSA ARMADA NACIONAL**, en seis (06) folios.

De igual manera presento la liquidación de los costos en el proceso ejecutivo cuyo costo fueron fijadas en un 4% sobre condena a pagar

Liquidación: el valor total a pagar es de **\$ 451.322.302**

\$451.322.302 x 4

+ un mínimo

\$18.852.892,08

\$ 908.526,00

18.961.418,08

Asi mismo solicito la liquidación de los costos de primera y segunda instancia en el ordenamiento Administrativo promovido por **NOLVER RODRIGUEZ Y OTROS** contra **NACIÓN MINISTERIO DE DEFENSA ARMADA NACIONAL**.

De la señora Juez

Atentamente,



SILVIO NOVITEÑO
CC.2.431.389 de Cali
T.P # 29698 C.S.J

LIQUIDACIONES

NOMBRE: NOLVER RODRIGUEZ CUERO

LIQUIDACION DESDE: 01/01/2015

HASTA: 26/03/2020

CAPITAL	DESDE	HASTA	Tasa l. mora	Capital adeudado	INTERES DE MORA		Total adeudado
	AÑO - MES	AÑO - MES			Este mes	Acumulado	
122.147.717	1/01/2015	30/01/2015	2,40%	122.147.717	2.931.545	2.931.545	125.079.262
122.147.717	1/02/2015	28/02/2015	2,40%	122.147.717	2.931.545	5.863.090	128.010.807
122.147.717	1/03/2015	30/03/2015	2,40%	122.147.717	2.931.545	8.794.636	130.942.353
122.147.717	1/04/2015	30/04/2015	2,42%	122.147.717	2.955.975	11.750.610	133.898.327
122.147.717	1/05/2015	30/05/2015	2,42%	122.147.717	2.955.975	14.706.585	136.854.302
122.147.717	1/06/2015	30/06/2015	2,42%	122.147.717	2.955.975	17.662.560	139.810.277
122.147.717	1/07/2015	30/07/2015	2,41%	122.147.717	2.943.760	20.606.320	142.754.037
122.147.717	1/08/2015	30/08/2015	2,41%	122.147.717	2.943.760	23.550.080	145.697.797
122.147.717	1/09/2015	30/09/2015	2,41%	122.147.717	2.943.760	26.493.840	148.641.557
122.147.717	1/10/2015	30/10/2015	2,42%	122.147.717	2.955.975	29.449.815	151.597.532
122.147.717	1/11/2015	30/11/2015	2,42%	122.147.717	2.955.975	32.405.789	154.553.506
122.147.717	1/12/2015	30/12/2015	2,42%	122.147.717	2.955.975	35.361.764	157.509.481
122.147.717	1/01/2016	30/01/2016	2,46%	122.147.717	3.004.834	38.366.598	160.514.315
122.147.717	1/02/2016	28/02/2016	2,46%	122.147.717	3.004.834	41.371.432	163.519.149
122.147.717	1/03/2016	30/03/2016	2,46%	122.147.717	3.004.834	44.376.266	166.523.983
122.147.717	1/04/2016	28/04/2016	2,57%	122.147.717	3.139.196	47.515.462	169.663.179
122.147.717	1/05/2016	30/05/2016	2,57%	122.147.717	3.139.196	50.654.658	172.802.375
122.147.717	1/06/2016	30/06/2016	2,57%	122.147.717	3.139.196	53.793.855	175.941.572
122.147.717	1/07/2016	30/07/2016	2,67%	122.147.717	3.261.344	57.055.199	179.202.916
122.147.717	1/08/2016	30/08/2016	2,67%	122.147.717	3.261.344	60.316.543	182.464.260
122.147.717	1/09/2016	30/09/2016	2,67%	122.147.717	3.261.344	63.577.887	185.725.604
122.147.717	1/10/2016	30/10/2016	2,74%	122.147.717	3.346.847	66.924.734	189.072.451
122.147.717	1/11/2016	30/11/2016	2,74%	122.147.717	3.346.847	70.271.582	192.419.299
122.147.717	1/12/2016	30/12/2016	2,74%	122.147.717	3.346.847	73.618.429	195.766.146
122.147.717	1/01/2017	30/01/2017	2,79%	122.147.717	3.407.921	77.026.350	199.174.067
122.147.717	1/02/2017	28/02/2017	2,79%	122.147.717	3.407.921	80.434.272	202.581.989
122.147.717	1/03/2017	30/03/2017	2,79%	122.147.717	3.407.921	83.842.193	205.989.910
122.147.717	1/04/2017	30/04/2017	2,79%	122.147.717	3.407.921	87.250.114	209.397.831
122.147.717	1/05/2017	30/05/2017	2,79%	122.147.717	3.407.921	90.658.036	212.805.753
122.147.717	1/06/2017	30/06/2017	2,79%	122.147.717	3.407.921	94.065.957	216.213.674
122.147.717	1/07/2017	30/07/2017	2,75%	122.147.717	3.359.062	97.425.019	219.572.736
122.147.717	1/08/2017	30/08/2017	2,75%	122.147.717	3.359.062	100.784.081	222.931.798
122.147.717	1/09/2017	30/09/2017	2,75%	122.147.717	3.359.062	104.143.144	226.290.861
122.147.717	1/10/2017	30/10/2017	2,64%	122.147.717	3.224.700	107.367.843	229.515.560
122.147.717	1/11/2017	30/11/2017	2,64%	122.147.717	3.224.700	110.592.543	232.740.260
122.147.717	1/12/2017	30/12/2017	2,64%	122.147.717	3.224.700	113.817.243	235.964.960
122.147.717	1/01/2018	30/01/2018	2,58%	122.147.717	3.151.411	116.968.654	239.116.371

122.147.717	1/02/2018	28/02/2018	2,58%	122.147.717	3.151.411	120.120.065	242.267.782
122.147.717	1/03/2018	30/03/2018	2,58%	122.147.717	3.151.411	123.271.476	245.419.193
122.147.717	1/04/2018	30/04/2018	2,56%	122.147.717	3.126.982	126.398.458	248.546.175
122.147.717	1/05/2018	30/05/2018	2,56%	122.147.717	3.126.982	129.525.439	251.673.156
122.147.717	1/06/2018	30/06/2018	2,56%	122.147.717	3.126.982	132.652.421	254.800.138
122.147.717	1/07/2018	30/07/2018	2,50%	122.147.717	3.053.693	135.706.114	257.853.831
122.147.717	1/08/2018	30/08/2018	2,50%	122.147.717	3.053.693	138.759.807	260.907.524
122.147.717	1/09/2018	30/09/2018	2,50%	122.147.717	3.053.693	141.813.499	263.961.216
122.147.717	1/10/2018	30/10/2018	2,64%	122.147.717	3.224.700	145.038.199	267.185.916
122.147.717	1/11/2018	30/11/2018	2,64%	122.147.717	3.224.700	148.262.899	270.410.616
122.147.717	1/12/2018	30/12/2018	2,64%	122.147.717	3.224.700	151.487.599	273.635.316
122.147.717	1/01/2019	30/01/2019	3,59%	122.147.717	4.385.103	155.872.702	278.020.419
122.147.717	1/02/2019	28/02/2019	3,59%	122.147.717	4.385.103	160.257.805	282.405.522
122.147.717	1/03/2019	30/03/2019	3,59%	122.147.717	4.385.103	164.642.908	286.790.625
122.147.717	1/04/2019	30/04/2019	3,62%	122.147.717	4.421.747	169.064.655	291.212.372
122.147.717	1/05/2019	30/05/2019	3,62%	122.147.717	4.421.747	173.486.402	295.634.119
122.147.717	1/06/2019	30/06/2019	3,62%	122.147.717	4.421.747	177.908.150	300.055.867
122.147.717	1/07/2019	30/07/2019	3,62%	122.147.717	4.421.747	182.329.897	304.477.614
122.147.717	1/08/2019	30/08/2019	3,62%	122.147.717	4.421.747	186.751.645	308.899.362
122.147.717	1/09/2019	30/09/2019	3,62%	122.147.717	4.421.747	191.173.392	313.321.109
122.147.717	1/10/2019	28/10/2019	2,41%	122.147.717	2.747.509	193.920.901	316.068.618
122.147.717	1/11/2019	30/11/2019	2,41%	122.147.717	2.747.509	196.668.411	318.816.128
122.147.717	1/12/2019	30/12/2019	2,41%	122.147.717	2.747.509	199.415.920	321.563.637
122.147.717	1/01/2020	30/01/2020	2,41%	122.147.717	2.747.509	202.163.429	324.311.146
122.147.717	1/02/2020	28/02/2020	2,41%	122.147.717	2.747.509	204.910.938	327.058.655
122.147.717	1/03/2020	26/03/2020	2,41%	122.147.717	2.551.259	207.462.197	329.609.914

CAPITAL : \$ 122.147.717
INTERESES DE MORA: \$ 207.462.197
TOTAL \$ \$ 329.609.914

NOMBRE: EDUARDO RODRIGUEZ CAÑIZALES, TEOFILA CUERO ESPINOSA
LIQUIDACION DESDE:01/01/2015 HASTA: 26/03/2020

CAPITAL	DESDE	HASTA	Tasa l. mora	Capital adeudado	INTERES DE MORA		Total adeudado
	AÑO - MES	AÑO - MES			Este mes	Acumulado	
12.887.000	1/01/2015	30/01/2015	2,40%	12.887.000	309.288	309.288	13.196.288
12.887.000	1/02/2015	28/02/2015	2,40%	12.887.000	309.288	618.576	13.505.576
12.887.000	1/03/2015	30/03/2015	2,40%	12.887.000	309.288	927.864	13.814.864
12.887.000	1/04/2015	30/04/2015	2,42%	12.887.000	311.865	1.239.729	14.126.729
12.887.000	1/05/2015	30/05/2015	2,42%	12.887.000	311.865	1.551.595	14.438.595
12.887.000	1/06/2015	30/06/2015	2,42%	12.887.000	311.865	1.863.460	14.750.460
12.887.000	1/07/2015	30/07/2015	2,41%	12.887.000	310.577	2.174.037	15.061.037
12.887.000	1/08/2015	30/08/2015	2,41%	12.887.000	310.577	2.484.614	15.371.614

12.887.000	1/09/2015	30/09/2015	2,41%	12.887.000	310.577	2.795.190	15.682.190
12.887.000	1/10/2015	30/10/2015	2,42%	12.887.000	311.865	3.107.056	15.994.056
12.887.000	1/11/2015	30/11/2015	2,42%	12.887.000	311.865	3.418.921	16.305.921
12.887.000	1/12/2015	30/12/2015	2,42%	12.887.000	311.865	3.730.787	16.617.787
12.887.000	1/01/2016	30/01/2016	2,46%	12.887.000	317.020	4.047.807	16.934.807
12.887.000	1/02/2016	28/02/2016	2,46%	12.887.000	317.020	4.364.827	17.251.827
12.887.000	1/03/2016	30/03/2016	2,46%	12.887.000	317.020	4.681.847	17.568.847
12.887.000	1/04/2016	28/04/2016	2,57%	12.887.000	331.196	5.013.043	17.900.043
12.887.000	1/05/2016	30/05/2016	2,57%	12.887.000	331.196	5.344.239	18.231.239
12.887.000	1/06/2016	30/06/2016	2,57%	12.887.000	331.196	5.675.435	18.562.435
12.887.000	1/07/2016	30/07/2016	2,67%	12.887.000	344.083	6.019.518	18.906.518
12.887.000	1/08/2016	30/08/2016	2,67%	12.887.000	344.083	6.363.601	19.250.601
12.887.000	1/09/2016	30/09/2016	2,67%	12.887.000	344.083	6.707.684	19.594.684
12.887.000	1/10/2016	30/10/2016	2,74%	12.887.000	353.104	7.060.787	19.947.787
12.887.000	1/11/2016	30/11/2016	2,74%	12.887.000	353.104	7.413.891	20.300.891
12.887.000	1/12/2016	30/12/2016	2,74%	12.887.000	353.104	7.766.995	20.653.995
12.887.000	1/01/2017	30/01/2017	2,79%	12.887.000	359.547	8.126.542	21.013.542
12.887.000	1/02/2017	28/02/2017	2,79%	12.887.000	359.547	8.486.090	21.373.090
12.887.000	1/03/2017	30/03/2017	2,79%	12.887.000	359.547	8.845.637	21.732.637
12.887.000	1/04/2017	30/04/2017	2,79%	12.887.000	359.547	9.205.184	22.092.184
12.887.000	1/05/2017	30/05/2017	2,79%	12.887.000	359.547	9.564.731	22.451.731
12.887.000	1/06/2017	30/06/2017	2,79%	12.887.000	359.547	9.924.279	22.811.279
12.887.000	1/07/2017	30/07/2017	2,75%	12.887.000	354.393	10.278.671	23.165.671
12.887.000	1/08/2017	30/08/2017	2,75%	12.887.000	354.393	10.633.064	23.520.064
12.887.000	1/09/2017	30/09/2017	2,75%	12.887.000	354.393	10.987.456	23.874.456
12.887.000	1/10/2017	30/10/2017	2,64%	12.887.000	340.217	11.327.673	24.214.673
12.887.000	1/11/2017	30/11/2017	2,64%	12.887.000	340.217	11.667.890	24.554.890
12.887.000	1/12/2017	30/12/2017	2,64%	12.887.000	340.217	12.008.107	24.895.107
12.887.000	1/01/2018	30/01/2018	2,58%	12.887.000	332.485	12.340.591	25.227.591
12.887.000	1/02/2018	28/02/2018	2,58%	12.887.000	332.485	12.673.076	25.560.076
12.887.000	1/03/2018	30/03/2018	2,58%	12.887.000	332.485	13.005.560	25.892.560
12.887.000	1/04/2018	30/04/2018	2,56%	12.887.000	329.907	13.335.468	26.222.468
12.887.000	1/05/2018	30/05/2018	2,56%	12.887.000	329.907	13.665.375	26.552.375
12.887.000	1/06/2018	30/06/2018	2,56%	12.887.000	329.907	13.995.282	26.882.282
12.887.000	1/07/2018	30/07/2018	2,50%	12.887.000	322.175	14.317.457	27.204.457
12.887.000	1/08/2018	30/08/2018	2,50%	12.887.000	322.175	14.639.632	27.526.632
12.887.000	1/09/2018	30/09/2018	2,50%	12.887.000	322.175	14.961.807	27.848.807
12.887.000	1/10/2018	30/10/2018	2,64%	12.887.000	340.217	15.302.024	28.189.024
12.887.000	1/11/2018	30/11/2018	2,64%	12.887.000	340.217	15.642.241	28.529.241
12.887.000	1/12/2018	30/12/2018	2,64%	12.887.000	340.217	15.982.457	28.869.457
12.887.000	1/01/2019	30/01/2019	3,59%	12.887.000	462.643	16.445.101	29.332.101
12.887.000	1/02/2019	28/02/2019	3,59%	12.887.000	462.643	16.907.744	29.794.744
12.887.000	1/03/2019	30/03/2019	3,59%	12.887.000	462.643	17.370.387	30.257.387
12.887.000	1/04/2019	30/04/2019	3,62%	12.887.000	466.509	17.836.897	30.723.897
12.887.000	1/05/2019	30/05/2019	3,62%	12.887.000	466.509	18.303.406	31.190.406
12.887.000	1/06/2019	30/06/2019	3,62%	12.887.000	466.509	18.769.916	31.656.916
12.887.000	1/07/2019	30/07/2019	3,62%	12.887.000	466.509	19.236.425	32.123.425

12.887.000	1/08/2019	30/08/2019	3,62%	12.887.000	466.509	19.702.934	32.589.934
12.887.000	1/09/2019	30/09/2019	3,62%	12.887.000	466.509	20.169.444	33.056.444
12.887.000	1/10/2019	28/10/2019	2,41%	12.887.000	289.872	20.459.315	33.346.315
12.887.000	1/11/2019	30/11/2019	2,41%	12.887.000	289.872	20.749.187	33.636.187
12.887.000	1/12/2019	30/12/2019	2,41%	12.887.000	289.872	21.039.058	33.926.058
12.887.000	1/01/2020	30/01/2020	2,41%	12.887.000	289.872	21.328.930	34.215.930
12.887.000	1/02/2020	28/02/2020	2,41%	12.887.000	289.872	21.618.802	34.505.802
12.887.000	1/03/2020	26/03/2020	2,41%	12.887.000	269.166	21.887.968	34.774.968

CAPITAL : \$ 12.887.000
INTERESES DE MORA: \$ 21.887.968
TOTAL \$ \$ 34.774.968

NOMBRE: LUZ MARINA RODRIGUEZ CUERO
JHOANA CUERO ESPINOSA
MARTHA CECILIA CUERO ESPINOSA

LIQUIDACION DESDE:01/01/2015 HASTA: 26/03/2020

CAPITAL	DESDE	HASTA	Tasa l. mora	Capital adeudado	INTERES DE MORA		Total adeudado
	AÑO - MES	AÑO - MES			Este mes	Acumulado	
6.443.500	1/01/2015	30/01/2015	2,40%	6.443.500	154.644	154.644	6.598.144
6.443.500	1/02/2015	28/02/2015	2,40%	6.443.500	154.644	309.288	6.752.788
6.443.500	1/03/2015	30/03/2015	2,40%	6.443.500	154.644	463.932	6.907.432
6.443.500	1/04/2015	30/04/2015	2,42%	6.443.500	155.933	619.865	7.063.365
6.443.500	1/05/2015	30/05/2015	2,42%	6.443.500	155.933	775.797	7.219.297
6.443.500	1/06/2015	30/06/2015	2,42%	6.443.500	155.933	931.730	7.375.230
6.443.500	1/07/2015	30/07/2015	2,41%	6.443.500	155.288	1.087.018	7.530.518
6.443.500	1/08/2015	30/08/2015	2,41%	6.443.500	155.288	1.242.307	7.685.807
6.443.500	1/09/2015	30/09/2015	2,41%	6.443.500	155.288	1.397.595	7.841.095
6.443.500	1/10/2015	30/10/2015	2,42%	6.443.500	155.933	1.553.528	7.997.028
6.443.500	1/11/2015	30/11/2015	2,42%	6.443.500	155.933	1.709.461	8.152.961
6.443.500	1/12/2015	30/12/2015	2,42%	6.443.500	155.933	1.865.393	8.308.893
6.443.500	1/01/2016	30/01/2016	2,46%	6.443.500	158.510	2.023.903	8.467.403
6.443.500	1/02/2016	28/02/2016	2,46%	6.443.500	158.510	2.182.413	8.625.913
6.443.500	1/03/2016	30/03/2016	2,46%	6.443.500	158.510	2.340.924	8.784.424
6.443.500	1/04/2016	28/04/2016	2,57%	6.443.500	165.598	2.506.522	8.950.022
6.443.500	1/05/2016	30/05/2016	2,57%	6.443.500	165.598	2.672.119	9.115.619
6.443.500	1/06/2016	30/06/2016	2,57%	6.443.500	165.598	2.837.717	9.281.217
6.443.500	1/07/2016	30/07/2016	2,67%	6.443.500	172.041	3.009.759	9.453.259
6.443.500	1/08/2016	30/08/2016	2,67%	6.443.500	172.041	3.181.800	9.625.300
6.443.500	1/09/2016	30/09/2016	2,67%	6.443.500	172.041	3.353.842	9.797.342
6.443.500	1/10/2016	30/10/2016	2,74%	6.443.500	176.552	3.530.394	9.973.894
6.443.500	1/11/2016	30/11/2016	2,74%	6.443.500	176.552	3.706.946	10.150.446
6.443.500	1/12/2016	30/12/2016	2,74%	6.443.500	176.552	3.883.497	10.326.997
6.443.500	1/01/2017	30/01/2017	2,79%	6.443.500	179.774	4.063.271	10.506.771

6.443.500	1/02/2017	28/02/2017	2,79%	6.443.500	179.774	4.243.045	10.686.545
6.443.500	1/03/2017	30/03/2017	2,79%	6.443.500	179.774	4.422.818	10.866.318
6.443.500	1/04/2017	30/04/2017	2,79%	6.443.500	179.774	4.602.592	11.046.092
6.443.500	1/05/2017	30/05/2017	2,79%	6.443.500	179.774	4.782.366	11.225.866
6.443.500	1/06/2017	30/06/2017	2,79%	6.443.500	179.774	4.962.139	11.405.639
6.443.500	1/07/2017	30/07/2017	2,75%	6.443.500	177.196	5.139.336	11.582.836
6.443.500	1/08/2017	30/08/2017	2,75%	6.443.500	177.196	5.316.532	11.760.032
6.443.500	1/09/2017	30/09/2017	2,75%	6.443.500	177.196	5.493.728	11.937.228
6.443.500	1/10/2017	30/10/2017	2,64%	6.443.500	170.108	5.663.837	12.107.337
6.443.500	1/11/2017	30/11/2017	2,64%	6.443.500	170.108	5.833.945	12.277.445
6.443.500	1/12/2017	30/12/2017	2,64%	6.443.500	170.108	6.004.053	12.447.553
6.443.500	1/01/2018	30/01/2018	2,58%	6.443.500	166.242	6.170.296	12.613.796
6.443.500	1/02/2018	28/02/2018	2,58%	6.443.500	166.242	6.336.538	12.780.038
6.443.500	1/03/2018	30/03/2018	2,58%	6.443.500	166.242	6.502.780	12.946.280
6.443.500	1/04/2018	30/04/2018	2,56%	6.443.500	164.954	6.667.734	13.111.234
6.443.500	1/05/2018	30/05/2018	2,56%	6.443.500	164.954	6.832.687	13.276.187
6.443.500	1/06/2018	30/06/2018	2,56%	6.443.500	164.954	6.997.641	13.441.141
6.443.500	1/07/2018	30/07/2018	2,50%	6.443.500	161.088	7.158.729	13.602.229
6.443.500	1/08/2018	30/08/2018	2,50%	6.443.500	161.088	7.319.816	13.763.316
6.443.500	1/09/2018	30/09/2018	2,50%	6.443.500	161.088	7.480.904	13.924.404
6.443.500	1/10/2018	30/10/2018	2,64%	6.443.500	170.108	7.651.012	14.094.512
6.443.500	1/11/2018	30/11/2018	2,64%	6.443.500	170.108	7.821.120	14.264.620
6.443.500	1/12/2018	30/12/2018	2,64%	6.443.500	170.108	7.991.229	14.434.729
6.443.500	1/01/2019	30/01/2019	3,59%	6.443.500	231.322	8.222.550	14.666.050
6.443.500	1/02/2019	28/02/2019	3,59%	6.443.500	231.322	8.453.872	14.897.372
6.443.500	1/03/2019	30/03/2019	3,59%	6.443.500	231.322	8.685.194	15.128.694
6.443.500	1/04/2019	30/04/2019	3,62%	6.443.500	233.255	8.918.448	15.361.948
6.443.500	1/05/2019	30/05/2019	3,62%	6.443.500	233.255	9.151.703	15.595.203
6.443.500	1/06/2019	30/06/2019	3,62%	6.443.500	233.255	9.384.958	15.828.458
6.443.500	1/07/2019	30/07/2019	3,62%	6.443.500	233.255	9.618.212	16.061.712
6.443.500	1/08/2019	30/08/2019	3,62%	6.443.500	233.255	9.851.467	16.294.967
6.443.500	1/09/2019	30/09/2019	3,62%	6.443.500	233.255	10.084.722	16.528.222
6.443.500	1/10/2019	28/10/2019	2,41%	6.443.500	144.936	10.229.658	16.673.158
6.443.500	1/11/2019	30/11/2019	2,41%	6.443.500	144.936	10.374.593	16.818.093
6.443.500	1/12/2019	30/12/2019	2,41%	6.443.500	144.936	10.519.529	16.963.029
6.443.500	1/01/2020	30/01/2020	2,41%	6.443.500	144.936	10.664.465	17.107.965
6.443.500	1/02/2020	28/02/2020	2,41%	6.443.500	144.936	10.809.401	17.252.901
6.443.500	1/03/2020	26/03/2020	2,41%	6.443.500	134.583	10.943.984	17.387.484

CAPITAL :	\$ 6.443.500
INTERESES DE MORA:	\$ 10.943.984
TOTAL \$	\$ 17.387.484

LIQUIDACION FINAL

BENEFICIARIOS	CAPITAL	INTERESES	TOTAL A PAGAR
NOLVER RODRIGUEZ CUERO	122.147.717	207.462.197	329.609.914
EDUARDO RODRIGUEZ CAÑIZALEZ	12.887.000	21.887.968	34.774.968
TEOFILA CUERO ESPINOSA	12.887.000	21.887.968	34.774.968
LUZ MARINA RODRIGUEZ CUERO	6.443.500	10.943.984	17.387.484
JOHANA CUERO ESPINOSA	6.443.500	10.943.984	17.387.484
MARTHA CECILIA CUERO ESPINOSA	6.443.500	10.943.984	17.387.484
TOTAL	167.252.217	284.070.085	451.322.302